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 Okładka nowego numeru tygodnika „Idziemy” zapowiada 

Temat numeru, jakim jest odpowiedź na pytanie jakie są obowiązki i zakres 

władzy każdego proboszcza, zapewne z zainteresowaniem wielu czytelników 

przypomni sobie, „Zapomniany Dar Ducha Świętego” i pozna dzieje rodziny 

rotmistrza Pileckiego. Jest też w nowym numerze tygodnika „Idziemy” relacja 

ze służby ludziom młodym wykluczonym społecznie (o siostrach ze 

Zgromadzenia Najświętszego Serca Jezusa Sacre Coeur) i o stałej pomocy dla 

Syryjczyków („Pomoc, która daje nadzieję”). Duszpasterz, jeden z 

proboszczów diecezji warszawsko-praskiej odpowiada, kiedy duszpasterze 

mają obowiązek odmówić pełnego pogrzebu kościelnego, a stali felietoniści 

poruszają tematy bliskie rodzinie i wychowaniu.  

 

 W innych tygodnikach katolickich znajdziemy w tym tygodniu:  

„Gość Niedzielny” podjął bardzo ważny i ciekawy temat – opowiada o dziele człowieka, 

który po ciężkich przeżyciach przez niemal rok miał depresję, a po nawróceniu zaczął służyć 

ludziom odrzucanym przez społeczeństwo, był też inicjatorem budowy pięknego domu koło 

Zakopanego mimo protezy nogi, którą się posługiwał. Poznamy też z lektury „Gościa” 

genialnego uczonego sprzed czterystu lat, który przeżył zaskakujące go nawrócenie, jest w 

„Gościu”   odpowiedź doświadczonego duszpasterza na pytanie, czy ci, którzy odchodzą od 

wiary otrzymali „mniejszą porcję łaski”? Ciekawa jest też w „Gościu”  relacja o pielgrzymce, 

w składzie której można spotkać osła i opowieść świeckiego ewangelizatora o misji w 

Ameryce Południowej.  

 

Na okładce nowego numeru  „Niedzieli” jest dość przerażający tytuł „Uwikłani w 

kłamstwo”, a do myślenia zmusza nas dołączone do niego pytanie: „dlaczego kłamiemy, 

skoro prawda zawsze wychodzi na jaw?” Ważny temat dotknięto w dziale Treści wiary – 

„czy podrobienie zaświadczenia o odbyciu kursu przedmałżeńskiego spowoduje nieważność 

małżeństwa?” poznamy też z lektury „Niedzieli” osobę, która niezwykle skutecznie opierała 

się rosyjskiemu zaborcy i w tajemnicy założyła 27 zgromadzeń, w większości bezhabitowych.  

W kolejnym numerze dołączanego do  „Niedzieli” tygodnika „Bliżej życia z wiarą” 

redaktorzy próbują odpowiedzieć na pytanie „kiedy nastolatki się nas wstydzą?” a w 

minireportażu poznamy zakonnicę – partyzanta, która swą odwagą wspierała walkę z 

faszystowskim reżimem.  


